
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. EVS-SOD/0013/2024/UUB z 17.09.2024

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen NOZ)

Smluvní strany:

Objednatel: Město Újezd u Brna
IČO: 00282740
DIČ: CZ00282740
sIdlo: Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna
zastoupen: Ing. Marii Kozákovou, starostkou města, tel.: 602 500 583
zástupce ve věcech technických: Ing. Karel Vévar, místostarosta města, tel.: 724 183 499
e-mail: sta rosta@.ujezdubrna.cz; mistostarosta@ujezd u brna.cz
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu: 4925641/0100
(dále také jen Objednatel)

a

Zhotovitel: Ing. arch. Miloš Klement
IČO 15188736
DIČ CZ6101021344
sIdlo: Nejedlého 381/9, 638 00 Brno - Lesná
telefon:
e-mail:
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu:
(dále také jen Zhotovitel)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen jako smluvní strany)

Obě smluvní strany dle vlastního prohlášeni k právním úkonům zcela způsobilé, uzavřely
dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. EVS-
SOD/0013/2024/UUB z 17.09.2024 ve znění jejího Dodatku č. 1 z 13.12.2024 (dále také jen
smlouva):

0

Změna obsahu smlouvy

Během projekčních prací vznikly nutné vícepráce souvÍsejÍcÍ se spoluprací při výběru
dodavatele při veřejné zakázce ,,Nástavba a přístavba stavby č. p. 200 Újezd u Brna pro
zřIzenI dětské skupiny" a při zpracováni podkladů k žádosti o dotaci. Vícepráce zahrnují
činnosti provedené v časovém předstihu oproti terminu sjednaném ve smlouvě o dílo
z důvodu vyhlášeni veřejné zakázky a podání žádosti o dotaci před vydáním stavebního
povolenL S ohledem na tyto skutečnosti se smluvní strany v souladu s ustanovením článku
X. odst. 1 smlouvy dohodly následovně:

ČI. Ill. odst. l) smlouvy nově zní takto:

l) Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu ČI. l této smlouvy je stanovena podle
individuální kalkulace zhotovitele a v souladu s jeho nabídkou na 3 následující části díla:



Cena v KČ " DPH (21 ,y Cena
bez DPH , . o) celkeni v KČS DPH

projektová dokumentace pro řIzenI o povoleni
záměru včetně předjednání záměru s dotčenými 898.000,- 188.580,- 1.086.580,-
orgány a správci síti
zpracováni projektové dokumentace pro provádění 1,100.000,- 231.000,- 1.331.000,-
stavby
činnosti související se spoluprací při výběru
dodavatele při veřejné zakázce a při zpracování , 30.900,- 6.489,- 37.389,-
podkladů k žádosti o dotaci

Celkem 2.028.900,- 426.069,- 2.454.969,-

(slovy: dvami/ionyčtyřistapadesátčtyřitis/cdevětsetšedesátdevět korun
českých) s dph

ČI. ll. odst. 2) smlouvy nově zní takto:

2) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:
a) dokončení a předání projektové dokumentace pro řízení o povolení záměru

nejpozději do 28.12,2024 včetně podáni žádosti na stavební úřad;
b) dokončeni a předáni dokumentace pro prováděni stavby nejpozději do

01.07.2025.

ČI. lV. odst. 2) smlouvy nově zní takto:

3) Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat postupně jednotlivé částky dle terminů plněni po
řádném protoko|árnÍm předání jednotlivých částí díla, tj.:

a) po oznámeni zahájeni stavebního řízení o povdení záměru;
b) po zpracování dokumentace DPS a předáni včetně rozhodnutí o povolení stavebního

záměru s nabytím právni moci;
C) po ukončení veřejné zakázky výběru zhotovitele a po podáni žádosti o dotaci,

Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran.

Smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné
a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, kdy každá strana obdrží po dvou
z nich.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním textu tohoto Dodatku č. 2
v plném rozsahu na webových stránkách města Újezd u Brna.

2



Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů (dále také jen ,,zákon o obcích")
Město Újezd u Brna ve smyslu ustanovení § 41 zákona o obcích potvrzuje, že u právních
jednání obsažených v této smlouvě byly ze strany města splněny veškeré zákonem či jinými
obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění,
schválení či odsouh|aseni, které jsou obligatornI pro platnost těchto právních jednání.

Dodatek č. 1 byl schválen na 102. schůzi Rady města Újezd u Brna konané 09.06.2025.

' \/
V 41·Ľ-2025

l "' lIng. arch. Mi|SjtS KÚent
jako zhotÔitel

v Újezdě u Brna 09.06.2025

Město Újezd u Brna
Ing. Marie Kozáková, Ětarostka sta

jako objednatel l , l

3


